¹⁵ Zie ← BP 1175 f 160v 05 di 28-11-1396, overdracht van deze goederen.

voornoemde Lambertus uit deze stukken had, van nu af te leveren.

Johannes Bijtter filius quondam Rutgheri Bijtter hereditarium censum X solidorum (dg: de) monete de hereditario censu quinque librarum dicte monete quem censum quinque librarum dicte monete Johannes filius quondam Lamberti van den Pettelaer promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditarie mediatim Domini [et] mediatim Johannis ex pecia prati sita infra villicacionem (dg: de Busco) oppidi de Busco ad locum dictum Pettelaer inter hereditatem Aleijdis dicti quondam Lamberti van den Pettelaer ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici van den Putte ex alio) liberorum Gerardi de Mulsen ex alio atque de et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dictorum liberorum Gerardi de Mulsen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Putte ex alio [que] pecia prati et pecia terre simul continent duo iugera minus uno hont et quas peciam prati et peciam terre dictus Johannes (dg: Bijtter) filius quondam [La]mberti van den Pettelaer erga primodictum Johannem Bijtter pro hereditaria paccione unius lopini siliginis et pro hereditario censu (dg: v) triginta sex [so]llidorum dicte monete exinde prius solvendis atque pro predicto censu quinque librarum ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni [filio] quondam Lamberti van den Pettelaer promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto repromisit (dg: super) dictus Johannes filius [quon]dam Lamberti van den Pettelaer super omnia quod ipse omnia onera que dictus quondam Lambertus ex dictis pecia (dg: terre) prati et pecia terre [a]nnuatim solvere consuevit de jure ut dicebat nunc deinceps taliter dabit et solvet annuatim sic quod primodicto Johanni dampna exinde non [ev]eniant quovis modo in futuro. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1181 p 097r 07 za 26-01-1398.

Jkvr Mechtildis wv Arnoldus gnd Louwer, Ludovicus van Kessel, Erenbertus zv Johannes gnd Erenbrechts soen en Henricus die Jonghe zvw Johannes die Jonghe beloofden aan Goeswinus Moedel van der Donc 36³/₄ Stramprooise gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 19-02-1398) te betalen.

[Dom]icella Mechtildis relicta quondam Arnoldi dicti Louwer (dg: Lo) Ludovicus de Kessel [Er]enbertus filius Johannis dicti Erenbrechts soen [et] Henricus die Jonghe filius quondam Johannis die (dg: Jongh) Jonghe promiserunt indivisi super omnia Goeswino Moedel van der Donc XXXVII [Str]amproetsche gulden seu valorem minus quarta parte unius Stramproetsche gulden ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. [Testes] Gestel et Hubertus datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1181 p 097r 08 za 26-01-1398.

Voorname jkvr Mechtildis beloofde de drie anderen schadeloos te houden.

[Domicel]la Mechtildis predicta promisit super omnia dictos alios 3 indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 097r 09 do 31-01-1398.

~~Vrouwe~~ Aleijdis dvw Nijcholaus zvw Willelmus Wijnmans droeg over aan Jonatha gnd Gijntaes en Arnoldus gnd Noudekens soen van Eijndoven (1) de beternis in een stuk land, in de villa van Stratum, naast de plaats gnd de Zwarte Borg, tussen erfgoed dat was van Goeswinus zv hr Henricus gnd [?]Goerlemans enerzijds en Johannes gnd Corstinen soen anderzijds, te weten de beternis boven een b-erfcijns van 6 schelling 6 penning, welke beternis wijlen voornoemde Nijcholaus gekocht had van Johannes gnd Luken, (2) de beternis in een stuk land, in de villa van Stratum, naast voornoemde plaats gnd die Zwarte Borg, tussen een doorlopend naar de plaats gnd ter Hagen Wart enerzijds en Johannes Lukens anderzijds, te weten de beternis boven een b-erfcijns van 6 schelling 6 penning, welke beternis wijlen

voornoemde Nijcholaus gekocht had van Goeswinus zvw ~~mar~~ Henricus gnd Coerleweijn, en die nu aan haar behoort.

[?Domi]na Aleijdis filia quondam Nijcholai (dg: dicti Wijnmans) filii quondam Willelmi Wijnmans cum tutore meliorationem que est in pecia terre cum attinentiis sita in villa de (dg: Stra) Stratum iuxta (dg: ?v) locum dictum den Swarten Borg inter hereditatem que fuerat Goeswini filii domini Henrici dicti Goerle[?ma]ns ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Corstinen soen ex alio scilicet (dg: i) illam meliorationem que est in dicta pecia terre ultra hereditarium censum sex solidorum et sex denariorum [an]nuatim exinde de jure solvendum quam meliorationem dictus quondam Nijcholaus erga Johannem dictum (dg: ?Kuken) Luken acquisiverat #emendo# ut dicebat atque meliorationem que est in pecia terre cum suis attinentiis sita in dicta villa Stratum vocata juxta dictum locum die Swarten (dg: Wech) Borch vocatum inter (dg: hereditatem) quondam 'ibidemns transeuntem versus locum dictum ter Hagen Wart ex uno et inter hereditatem Johannis Lukens ex alio scilicet illam meliorationem que est in jamdicta pecia terre ultra censum sex solidorum et sex denariorum annuatim exinde solvendum quam meliorationem jamdicte pecie terre dictus quondam Nijcholaus erga Goeswinum filium quondam [?magist]ri Henrici dicti Coerleweijn acquisiverat emendo #quam nunc ad se spectare dicebat# ut dicebat hereditarie supportavit #Jonathe filio quondam# #Jonathe dicto Gijntaes# et Arnoldo dicto Noudekens soen de Eijndoven promittens cum tutore ratam servare et obligationem [?et ?impeti]cionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti Nijcholai deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post conversionem Pauli.